

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005	
Заказчик (генподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Подрядчик (субподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка	за октябрь 2018г.			
	(наименование, адрес)			
Объект	<u>ул.Пражская д.22</u>			
	(наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	номер		
		дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
АКТ	30.10.2018

Отчётный период	
с	по
01.10.2018	30.10.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
По статье "Текущий ремонт общего имущества дома"

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 66990 руб.

Сметная стоимость: 66990.00 руб.
Нормативная трудоемкость: 84.00 ч.-час.
Зарплата основных рабочих: 18844.00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих-строителей, чел-ч.		
					ВСЕГО	экспл. машин	ВСЕГО	основной заработной платы	экспл. машин	рабочих-строителей, чел-ч.	на единицу	всего
					основной з/пл	в. т.ч. з/пл машинистов						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1 подвал, кв. 180, 186, 192, 204, 210, 216, 222, 228 (1-9эт.л/кл. № 4) Ремонт трубопроводов системы ХВС											
1	ТЕР 65-14-3	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб в зданиях и сооружениях: на сварке диаметром до 50 мм Индексы: к з/п рабочих: 19.042, к стоимости машин: 3.846, к материалам: 5.038, (Н.Р. $74*0,85 = 63\%$ = 1962.04 руб. С.П. $50*0,8 = 40\%$ = 1245.74 руб.)	100 м трубопр овода	0.36	<u>482.82</u> 454.31	<u>7.68</u> 0	3162.76	3114.35	<u>10.63</u> 0	43.60 0	15.70 0
2	ТЕР 16-04-002-0 1	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм к стоим. экспл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 19.042, к стоимости машин: 8.041, к з/п машинистов: 19.042, к материалам: 5.385, (Н.Р. $128*0,85*0,9 = 98\%$ = 6531.30 руб. С.П. $83*0,8*0,85 = 56\%$ = 3732.17 руб.)	100 м трубопр овода	0.12	<u>4648,35</u> 2651.57	<u>1915.63</u> 265.05	7959.82	6058.94	<u>1848.43</u> 605.65	218.78 16.78	26.25 2.01
		труба рргс д.20 мм	м	12	(23.8)		(285.60)				
		кран шаровый д.15 мм	шт.	6	(142.25)		(853.50)				
		ниппель лат. д.15 мм	шт.	1	(50.46)		(50.46)				
		тройник рр-г д.20 мм	шт.	2	(4.24)		(8.48)				
		хомут для труб д.15 мм	шт.	3	(8.09)		(24.27)				
3	ТЕР 16-04-002-0 2	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм к стоим. экспл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 19.042, к стоимости машин: 8.071, к з/п машинистов: 19.042, к материалам: 5.515, (Н.Р. $128*0,85*0,9 = 98\%$ = 1677.74 руб. С.П. $83*0,8*0,85 = 56\%$ = 958.71 руб.)	100 м трубопр овода	0.04	<u>3324,84</u> 2085.69	<u>1179.80</u> 161.95	1982.61	1588.63	<u>380.89</u> 123.35	172.09 10.25	6.88 0.41
		труба рргс д.25 мм	м	4	(44.51)		(178.04)				

		муфта рр-г 32x25	шт.	1	(6.04)		(6.04)				
		тройник рр-г 25x20x25	шт.	2	(20.65)		(41.30)				
		заглушка рр-г д.25 мм	шт.	1	(4.5)		(4.50)				
4	ТЕР 16-04-002-0 3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 32 мм к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 19.042, к стоимости машин: 8.128, к з/п машинистов: 19.042, к материалам: 5.768, (Н.Р. $128*0,85*0.9 = 98\% = 1670.99$ руб. С.П. $83*0,8*0.85 = 56\% = 954.85$ руб.)	100 м трубопровода	0.05	<u>2439.23</u> 1697.65	<u>689.25</u> 93.23	1911.53	1616.33	<u>280.11</u> 88.76	140.07 5.90	7.00 0.30
		труба рргс д.32 мм	м	5	(67.36)		(336.80)				
		муфта рр-г д.32 мм	шт.	1	(5.84)		(5.84)				
		муфта рр-г комб. 20x1/2" нр	шт.	9	(33.01)		(297.09)				
		уголок рр-г 45x20 мм	шт.	3	(2.97)		(8.91)				
		тройник рр-г 32x20x32	шт.	2	(9.75)		(19.50)				
		кран шаровый д.15 мм	шт.	6	(95.97)		(575.82)				
		хомут для труб д.25 мм	шт.	3	(9.34)		(28.02)				
5	ТЕР 16-04-002-0 4	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 19.042, к стоимости машин: 8.144, к з/п машинистов: 19.042, к материалам: 5.721, (Н.Р. $128*0,85*0.9 = 98\% = 6662.21$ руб. С.П. $83*0,8*0.85 = 56\% = 3806.98$ руб.)	100 м трубопровода	0.15	<u>3226.68</u> 2263.53	<u>865.54</u> 116.53	7606.42	6465.32	<u>1057.34</u> 332.85	186.76 7.38	28.01 1.11
		труба рргс д.40 мм	м	15	(103.63)		(1554.45)				
		кран шаровый д.15 мм	шт.	1	(132.61)		(132.61)				
		уголок рр-г комб. 20x1/2" нр	шт.	10	(26.98)		(269.80)				
		уголок рр-г 90x20 мм	шт.	27	(3.13)		(84.51)				
		тройник рр-г 40x20x40	шт.	5	(15.44)		(77.20)				
		муфта рр-г д.40 мм	шт.	1	(11.88)		(11.88)				

	муфта pp-г 40x32	шт.	1	(6.2)		(6.20)				
	хомут для труб д.32 мм	шт.	8	(10.61)		(84.88)				
	Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				22623	18844	3577		84
	Коэффициент на стесненность:		1					1151		4
	Итого со стесненностью:	руб.				22623	18844	3577		84
								1151		4
	Индекс к оплате труда рабочих:		1			18844				
	Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			3577				
	в том числе зарплата машинистов:		1			1151				
	Индекс к стоимости материалов:		1			202				
	Материалы в текущем уровне цен:		1			4946				
	Итого с индексацией:	руб.				27569	18844	3577		84
								1151		4
	Накладные расходы %:	%				18504				
	Итого с накладными:	руб.				46073				
	Сметная прибыль %:	%				10698				
	Итого:	руб.				56771				
	Налог на добавленную стоимость %	%	18			10219				
	Всего по разделу:	руб.				66990				
	Итого по всем разделам:	руб.				66990				
	Всего по смете:	руб.				66990				
						Всего по акту: 66990.00				

Всего по акту: шестьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто рублей

Сдал: начальник АВС

ООО «ЖКС № 2 Фрунзенского района» _____ Т.Б. Табунова

Принял: Главный инженер

ООО «ЖКС № 2 Фрунзенского района» _____ М.В. Корнюхин